МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10 января 2023 года
г. Ставрополь

О признании утратившими силу некоторых
образования Ставропольского края

№ 7-пр____

приказов министерства

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2022 г. № 2516 «О внесении изменений в поста
новление Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ министерства образования Ставропольского края

от 27 сентября 2022 года № 1687-пр «Об утверждении Плана проведения
проверок деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц
местного самоуправления по государственному контролю (надзору) за реали
зацией органами местного самоуправления полномочий в сфере образования
на 2023 год».

1.2. Приказ министерства образования Ставропольского края
от 19 декабря 2022 года № 12-кн «О проведении плановой выездной провер
ки деятельности управления образования администрации города Невинно
мысска, Ставропольский край».

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования (Зверева Е.А.):
2.1. Направить настоящий приказ в прокуратуру Ставропольского края.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министер

ства образования Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Толгурову Э.Е.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

\Лтяытлгггп г? т т